2015 年 5 月吉日

お得意先様各位

営業部

神戸市中央区港島南町５丁目４－１３

TEL 078-306-1007  FAX 078-306-1008

商品仕様変更及び規格品廃盤のご案内

拝啓 貴社、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、別紙にて商品仕様変更及び廃盤商品をご案内申し上げます。

尚、廃盤商品につきましては現在の在庫限りの販売となりますのでご了承下さい。

誠に勝手とは存じますが何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

別紙改訂リスト    1 部

以上